

# Big Data AB

556877-9572

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Johan Pettersson, Verkställande direktör  
2023-01-20

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mjukvaruutveckling och konsultverksamhet inom IT och multimedia. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I december tecknades avtal med Forefront Accelerate AB avseende kunduppdrag på löpande räkning åt ICA Sverige AB.

Avtalet löper under perioden 2023-01 - 2023-12 med ett uppskattat totalt ordervärde om 2 MSEK.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	2 245 136	5 210 526	5 054 928	1 308 701
Resultat efter finansiella poster	911 092	1 265 282	771 734	304 254
Soliditet (%)	78	76	38	64

Omsättningen för 2022 är avsevärt lägre än föregående år då ingen konsultförmedling skett under året.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	91 916	1 003 537	1 145 453
Utdelning		-950 000		-950 000
Balanseras i ny räkning		1 003 537	-1 003 537	0
Årets resultat			780 282	780 282
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>145 453</b>	<b>780 282</b>	<b>975 735</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	145 453
Årets resultat	780 282
<b>Summa</b>	<b>925 735</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	750 000
Balanseras i ny räkning	175 735
<b>Summa</b>	<b>925 735</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 245 136	5 210 526
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 245 136</b>	<b>5 210 526</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 812	-2 608 552
Övriga externa kostnader		-174 075	-223 095
Personalkostnader	2	-1 153 323	-1 114 844
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 336 210</b>	<b>-3 946 491</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>908 926</b>	<b>1 264 035</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 575	1 247
Räntekostnader och liknande resultatposter		-409	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 166</b>	<b>1 247</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>911 092</b>	<b>1 265 282</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		75 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>75 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>986 092</b>	<b>1 265 282</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-205 810	-261 745
<b>Årets resultat</b>		<b>780 282</b>	<b>1 003 537</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		529 402	226 563
Fordringar hos koncernföretag		75 000	0
Övriga fordringar		109 918	29 006
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 187	103 767
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>782 507</b>	<b>359 336</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		410 523	1 095 177
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>410 523</b>	<b>1 095 177</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 193 030</b>	<b>1 454 513</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 243 030</b>	<b>1 504 513</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		145 453	91 916
Årets resultat		780 282	1 003 537
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>925 735</b>	<b>1 095 453</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>975 735</b>	<b>1 145 453</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		51 014	46 715
Skatteskulder		32 938	100 452
Övriga skulder		174 377	203 188
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 966	8 705
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>267 295</b>	<b>359 060</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 243 030</b>	<b>1 504 513</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i koncernföretag

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	50 000
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Big Data AB, 556877-9572  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Vällingby

Johan Pettersson  
Johan Pettersson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-01-19

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-01-19  
WeAudit Sweden AB

Sebastian Lennevi  
Sebastian Lennevi  
Auktoriserad revisor
